
               
 
 
 
       
 
 
 
 

 

ZPRAVODAJ č.8 – 17.6.2015 
 
 
Předposledním jarním kolem pokračovala Klatovská KAPITOL liga v malé kopané. V první lize byly po dohodě 
týmů odloženy dvě utkání a tak za zmínku stojí souboj mezi Fireballs Klatovy a Buvolss Nýrsko. Tým Fireballs 
toho utkání vyhrál 4 : 2 a posunul se na druhé místo v tabulce. Vedoucí Bidlo si s chutí zastřílelo v utkání proti 
poslednímu Nortonu Milence a nakonec ten to duel vyhrálo 9 : 4. Modrá nudle dokázala přehrát Magic Klatovy a 
odskočila tak od pásma sestupu.   
Ve druhé lize byly odehrány všechny zápasy a zápletka na čele tabulky nadále nemá rozuzlení. Vedoucí 
Formanka Rozvoj nestačila na Mušlák team a rázem spadla na průběžné třetí místo v tabulce druhé ligy. 
Zaváhání Formanky Rozvoj dokázal využít Geroj, který otočil utkání proti nebezpečné Rychlé rotě a vrátil se do 
čela tabulky. Druhé místo po remíze 1 : 1 se Smrkem nadále drží Veterans Chlistov, nutno konstatovat, že 
všechny body měl brát soupeř, který však doplatil na své zahazování šancí. Divadlo snů v přímém souboji o 
poslední místo dokázalo přetlačit Tady a teď výsledkem 4 : 3 a rázem má na svého soupeře náskok pěti bodů. 
Mochtínské Křeči se na jaře moc nedaří, tentokrát na svém hřišti odevzdala všechny tři body aktivnějším 
Bukvám Tokio, které se tak posunuli na  sedmé místo v tabulce, právě na úkor Křeče. 
Věnujte prosím pozornost závěru zpravodaje, opět jsou zde uvedeny změny v rozlosování oproti 
původnímu hracímu plánu. 
 

1.liga 
 

8.kolo 
 

Fireballs Klatovy  -  Buvolss Nýrsko   4 : 2  ( 0 : 0 )    
Branky : Matějka (35.), Novák (38.), Hodl P. (39.), Havelík (49.) - Svoboda (33.), Baran (36.) 
Žlutá karta : 0 
Rozhodčí : Zdeněk Lapáček (Vilyž team Klatovy) - známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Jiří Matějka (Fireballs Klatovy) 
 
Domácí tým byl po celý zápas lepší jak v pohybu tak i v kombinaci, ale v první půli měli 
nakonec více brankových příležitostí hosté, všechny však vyšli brankově naprázdno. První 
branku dali hosté v 33.minutě Svobodou, domácí kontrovali o dvě minuty později Matějkou. 
Hosté si o minutu později vzali své vedení zpět, jenže domácí obratem vyrovnali na 2 : 2. 
Domácí nakonec svou převahu zúročili, brankami Hodla a Havelíka nakonec vyhráli 4 : 2. 
 

Modrá nudle Klatovy   - Magic      5 : 2  ( 2 : 0 )    
Branky : Flaks 2 (11.,29.), Šmolc J. st. (24.), Farný (45.), Šmolc J.ml. (48.) - Kotěšovec K. 
(28.), Zajíc (34.) 
Žlutá karta : 0  
Rozhodčí : Jakub Šťastný (AFK Bidlo) – známka 1,50 



Nejlepší hráč utkání : Jiří Šmolc ml. (Modrá nudle Klatovy) 
 
Hosté v první půli za domácími herně zaostali a tak nakonec toto dějství prohráli 2 : 0. V 
úvodu druhé půle na 2 : 1 snížil Karel Kotěšovec, jenže o minutu později vrátil dvoubrankové 
vedení domácím Flaks. V 34.minutě hosté znovu snížili na rozdíl branky, na vyrovnání však 
už síly nenašli. Domácí v poslední pětiminutovce přidali další dvě branky a tak nakonec 
zaslouženě vyhráli.  
 

AFK Bidlo  - SK Norton Milence     9 : 4   ( 6 : 0 ) 
Branky : Voráč 4 (1.,5.,15.,35.), Johánek 2 (7.,38.), Babka (19.), Šnour (23.), Vlach (45.) - 
Dvořák (27.,28.), Zdichynec (34.), Škvarenina (39.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Josef Baštář (Modrá nudle Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Jan Voráč (AFK Bidlo) 
 
V poklidně odehraném utkání nebylo od samého začátku počátku pochyb o tom, kdo si z 
tohoto utkání odveze všechny tři body. Domácí vstoupili do utkání výborně a již v 7.minutě 
vedli 3 : 0. Hosté, kteří opět nastoupili pouze v sestavě 5 + 1 na kombinační hru domácích 
nestačili a tak první dějství skončilo jednoznačným výsledkem 6 : 0. Hosté v druhé půli podali 
statečný výkon a nakonec dokázali uhrát porážku 9 : 4.  
 
 

Red Dogs Kal  - Vilyž team Klatovy  - odloženo 
 

SK Chlistov  - ANFK Černý uhlí Klatovy - odloženo 
 
 

Tabulka 1.ligy po 8.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. AFK Bidlo 8 6 2 0 52 : 16  20 
2. Fireballs Klatovy     8 6 1 1 37 : 21 18 
3. Red Dogs Kal   7 5 1 1 29 : 11 16 
4. SK Chlistov  7 4 1 2 32 : 21 12 
5. Buvolss  Nýrsko  8 3 1 4 13 : 17 10 
6. Modrá nudle Klatovy 8 3 0 5 17 : 24 9 
7. Vilyž team Klatovy  7 2 1 4 12 : 25 7 
8. ANFK Černý uhlí Klatovy 7 1 3 3 8 : 16 6 
9. Magic Klatovy  8 1 3 4 16 : 31  6 
10. SK Norton Milence 8 0 1 7 14 : 48 1 

Týmu SK Chlistov byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
Týmu Fireballs  Klatovy byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
 
 

 
 
 
 
 
 
2.liga 



 

8.kolo 
 
ST Smrk Klatovy  - Veterans SK Chlistov     1 : 1  ( 0 : 0 ) 
Branky : Reiser (33.) - Potužník (46.-pen.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Vlastimil Plánička (APH Formanka Rozvoj) – známka 1,50 
Nejlepší hráč utkání : Petr Hladký (ST Smrk Klatovy) 
 
Od začátku utkání obě družstva nasadila ostré tempo, hrál se fotbal nahoru a dolů. V první 
části hry si domácí vytvořili několik zajímavých brankových příležitostí, střelecky však 
všechny zůstali nevyužity. V druhé půli začali narůstat emoce, pro oba týmy to bylo velmi 
prestižní utkání. V 33.minutě se radovali domácí, to když na konci pohledné akce zakončoval 
Reiser. V 46.minutě domácí faulovali ve svém pokutovém území a  z nařízené penalty na 
konečných 1 : 1 vyrovnal hostující Potužník. Lepší domácí tak mohli litovat řady 
neproměněných šancí. 
 
Divadlo snů Klatovy – Tady a teď    4 : 3  ( 2 : 1 ) 
Branky : Twordy 2 (3.,17.), Nadymáček V. (34.), Pohanka (48.) - Flor (24.), Kovács (35.), 
Prechtl (36.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Jiří Nový (z lidu) – k utkání se nedostavil delegovaný rozhodčí z týmu Mušlák 
team 
Nejlepší hráč utkání : Milan Flor (Tady a teď) 
 
Domácí byli v rvním poločase efektivnější a tak tuto část hry nakonec dokázali vyhrát 2 : 1. 
Když v 31. minutě na 3 : 1 upravil Nadymáček, zdálo se být rozhodnuto. Hosté se však rychle 
oklepali a během dalších pěti minut dokázali vyrovnat na 3 : 3. V 48.minutě se do šance dostal 
domácí Pohanka a domácí opět vedli. V nervózním závěru domácí své vedení uhájili a 
připsali si tak svou první letošní výhru. 
 
AFK Geroj Klatovy  - Rychlá rota Klatovy    3 : 2  ( 0 : 1 ) 
Branky : Šrámek 2 (35.,37.), Zálešák (29.) - Alupei (11.), Pesel (42.) 
Žluté karty : 38. Štancl (AFK Geroj Klatovy) - podaržení 
Rozhodčí : Jaroslav Pavlík (Veterans SK Chlistov) - známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Šrámek (AFK Geroj Klatovy) 
 
První půle byla oboustranně opatrná, mírně navrch měli ze hry hosté, kteří nakonec brankou 
Alupeie vyhráli první půli 0 : 1. Domácí do druhé půle zkoncentrovali své síly a v 37.minutě 
otočili na 3 : 1. V 38.minutě byl za podražení žlutě potrestán domácí Štancl, hosté nabídnutou 
přesilovku využili ke snížení na 3 : 2, autorem branky byl Pesel. Zkušení domácí si i přes tlak 
hostů své vedení již pohlídali. 
 
PS Křeč Mochtín  - SH Bukvy Tokio    1 : 2  ( 1 : 0 ) 
Branky : Šafránek J. ml. (3.) - Hrubec (30.), Novák (45.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Jiří Papoušek (Rychlá rota Klatovy)  – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Václav Voráček (SH Bukvy Tokio) 
 



Krásné, rychlé ale i tvrdě hrané utkání s mnoha šancemi na obou stranách, kterému by 
vzhledem k průběhu hry spíše slušela remíza. Hosté však svou vervou a postupně narůstajícím 
tlakem v samém závěru utkání vybojovali všechny tři body. Autorem rozhodující branky byl v 
45.minutě Novák. 
 
Mušlák team – APH Formanka Rozvoj       7 : 4  ( 5 : 1 ) 
Branky : König 3 (12.,22.,33.), Vacovský 2 (13.,38.), Toman (8.), Fait (18.) - Osvald 3 
(3.,39.,42.), Tomášek (27.)  
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Josef Novák (Tady a teď) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Lukáš König (Mušlák team) 
 
Utkáni bylo odehráno ve velkém vedru, na kvalitu utkání však počasí mělo pramalý vliv. 
Hosty první půle nezastihla v dobré pohodě a tak toto dějství nakonec hosté prohráli 
jednoznačným výsledkem 5 : 1. Hosté do druhé půle vstoupili lépe, okýnek v obraně bylo 
rázem méně, navíc se jim dařila taktika nakopávaných míčů do brejků a tak nakonec dokázali 
utkání zdramatizovat, na víc než korekci vysoké porážky to však nestačilo. Hattrickem se v 
tomto utkání blýskl domácí Lukáš König, který byl též vyhlášen mužem utkání.   
  
Tabulka 2.ligy po 8.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. AFK Geroj Klatovy 8 6 0 2 30 : 19 18 
2. Veterans SK Chlistov    8 5 2 1 18 : 15  17 
3. Mušlák team  8 5 2 1 35 : 15  16 
4. APH Formanka Rozvoj     8 5 1 2 23 : 20 16 
5. ST Smrk Klatovy   8 4 1 3 24 : 13 13 
6. Rychlá rota  Klatovy  8 4 0 4 21 : 16 12 
7. SH Bukvy Tokio 8 2 3 3 12 : 12 9 
8. PS Křeč Mochtín  8 2 1 5 19 : 21 7 
9. Divadlo snů Klatovy 8 1 2 5 11 : 30 5 
10. Tady a teď 8 0 0 8 11 : 43 0 

Týmu Mušlák team byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
 

 
Disciplinární trest : 
 
Týmu Mušlák team byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
 
Další  program :    
 
1.liga 
 
9.kolo ---- 20.-21.6.2015 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
041 Norton Milence – Modrá nudle Milence NE   15,00 Buvolss N. 
042 Buvolss Nýrsko – AFK Bidlo Nýrsko NE   10,00 N. Milence 
043 ANFK Černý uhlí - Fireballs Masarykova ZŠ,KT SO   15,00 Red Dogs 
044 Vilyž team – SK Chlistov Pod Vodojemem,KT NE   11,00 Fireballs 
045 Magic – Red Dogs Kal Masarykova ZŠ,KT NE   15,00 SK Chlistov 



 
 
2.liga 
 
9.kolo ---- 20.-21.6.2015 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
131 Divadlo snů – Veterans SK Chlistov Masarykova ZŠ, KT NE    16,30 Formanka 
132 Bukvy Tokio – ST Smrk Točník NE   14,00 Tady a teď 
133 Formanka Rozvoj – PS Křeč Pod Vodojemem,KT SO     9,00 ST Smrk 
134 Rychlá rota – Mušlák team Sokol.stadion, KT NE     9,30 Divadlo snů 
135 Tady a teď – AFK Geroj Masarykova ZŠ,KT NE   10,30 Bukvy Tokio 
POZOR !!! Zm ěna hracího místa, dne i času utkání. 

 
 

 
Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská KAPITOL liga 2015 v malé kopané jsou 
www.afl.cab.cz 

 

www.malyfotbal.cz 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2014 v malé 

kopané 
 

 
 
 

Sponzoři 

Klatovské 

KAPITOL ligy 

2015 v malé 

kopané 
 



                                              
 

 
 

 


